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Kanallängsschnitt SW-Kanal (Berstlining) VS01-VS11

GE-West B178 nach Georgewitz

Abwasserzweckverband Löbau-Nord

1: 1000/500

gezeichnet

bearbeitet

gemessen

Planbeilage

Bauvorhaben

Bauherr

anerkannt

Höhenbezug:

Lagebezug:

Maßstab

Plan-Nr.

ingenieurbüro
edelmann

An der Wiedemuth 12 - 02708 Löbau - Tel.03585/47890 Fax 478949

Index Art der Änderung und Ergänzung Datum
A
B
C
D

Weickelt

DHHN 2016

ETRS 89

SW-Verbindungssammler

Förster

Ausschreibungsunterlage

12/2018 ProSurvey

24
2,

69

24
2,

47

24
2,

09

23
7,

17

23
5,

98

23
5,

50

23
4,

45

23
4,

92

23
3,

64

23
2,

34

23
0,

76

Dgm-01_URModel_SW-DL

1,1 4,0 3,7 1,6 0,3 0,7 0,3 2,0 3,8 3,9

58,16 58,69 57,27 60,72 59,73 50,14 49,38 53,98 52,19 75,60 80,45

PP PVC

250 300 300

VS01 VS02 VS03 VS04 VS05 VS06 VS07 VS08 VS09 VS10 VS11

3,0
9

3,5
5

5,5
3

2,7
5

2,5
1

2,2
6

1,5
6

2,1
9

2,0
0

1,7
2

3,0
4

23
9,

60

23
8,

92

23
6,

56

23
4,

42

23
3,

47

23
3,

24

23
2,

89

23
2,

73

23
1,

64

23
0,

62

22
7,

72

23
8,

93

23
6,

57

23
4,

42

23
3,

48

23
3,

27

23
2,

90

23
2,

73

23
1,

66

23
0,

62

22
7,

75

PP DN 250-58,16m-1,15% PP DN 250-58,69m-4,01% PP DN 250-57,27m-3,73% PP DN 250-60,72m-1,55% PP DN 300-59,73m-0,34% PP DN 300-50,14m-0,68% PP DN 300-49,38m-0,32% PP DN 300-53,98m-1,97% PP DN 300-52,19m-1,95% PP DN 300-75,60m-3,80%

23
9,

60
00

05
67

5 
- P

VC
 - 

DN
 1

50
23

9,
60

DL
22

 - 
PE

 - 
DN

 1
60

23
0,

64
VS

10
.1

-V
S1

0 
- P

VC
 - 

DN
 2

00

22
7,

77

VS
11

.1
-V

S1
1 

- P
VC

 - 
DN

 2
50

Horizont +200,00 DHHN2016

Schachthöhe [m]

Schachtbezeichnung

Material (Langtext)

Profilhöhe [mm]

Haltungslänge [m]

Gefälle [%]

Sohle Einlauf [DHHN2016]

Sohle Auslauf [DHHN2016]

OK Deckel [DHHN2016]

VS01 (neu) VS02 vorh. VS03 (vorh.)

VS04 (vorh.)
VS05 (Konus neu) VS06 (neu) VS07 (vorh.) VS08 (vorh.)

VS09 (vorh.)
VS10 (vorh.)

VS11 (vorh.)

-  Druckleitung  - Berstlining FreispiegelleitungBerstlining


